Una smergla sempre plu forte
fra Dealer, macchine, commercio e web

Venerdi 21 aprile 2017, ore 10.15
RIMINI FIERA Off Road Show, via Emilia 155
Sala Tulipano - Padiglione B6

CONFCOMMERCIQO

IMPRESE PER L'ITALIA
PROVINCIA DI RIMINI

Un evento organizzato da

FEDERAZIONE
- NAZIONALE

&7 COMMERCIANTI
MOTORIZZAZIONE

In collaborazione con

T 0 Qlprrmm Hrormat A
- Q P Professional Format NIXE artners
GROUP research When it really matters.

ASSOMOBILITA

Rimini Fiera

PROGRAMMA:

10.15
10.30
10.45

11.10

11.40

12.00

12.20

12.45

Registrazione partecipanti

Saluti del Presidente di Confcommercio Rimini Gianni Indino
Relazione introduttiva sulla mobilita del Territorio
Simonpaolo Buongiardino Presidente Federmotorizzazione
Osservatorio sulle Imprese della mobilita e focus
sul’Emilia Romagna

Serio Daniele Project Manager Format Research
Applicazione web di ultima generazione nel sistema
Automotive

Fabio Uglietti Marketing e informazione Quattroruote
Professional

Mercato e ambiente, verso I’'innovazione 4.0

Giacomo Mori Menaging Director AlixPartners

Intervento istituzionale

On. Paolo Gandolfi - Commissione Trasporti Camera
Chiusura lavori

Modera la giornata Pierluigi Bonora

A seguire Light Brunch.

Ricordiamo che per partecipare all’evento
€ necessario ISCRIVERSI SUL SITO
e ritirare il biglietto omaggio all'ingresso della fiera.

Segreteria operativa Federmotorizzazione
T.02/7750288 — federmotorizzazione@unione.milano.it
Segreteria Confcommercio Rimini

Marco Semprini Cesari

T.0541/743545 m.semprinicesari@ascomrimini.it

Seguici anche su FACEBOOK e su LINKEDIN


http://www.federmotorizzazione.it/eventi_fm/Rimini-Off-Road-Show-00001/
mailto:federmotorizzazione@unione.milano.it
mailto:m.semprinicesari@ascomrimini.it

